fratrem nostrum Simonem Meldenscm episcopum

et ecclesiam Jotrensem super benediclione abba-

lissae, et aliis consuetudinibusquaestio verlerelur;

tandem inter eos nobis mediantibus compositio

facta est in hune inodum : Eustalhia abbatissa
,

assensu 1 capituli sui, in praesentià nostrâ publiée

MeldisrecognovitMeldensem episcopum esse suum s,

et viilae Jotrensis episcopum ; et clectam Jotrensem

non debere benedici , nisi ab eo : nec etiam cle-

ricos Jotrenses ordinari , nisi per ipsum. Promisit

etiam se Meldensi episcopo exhibituram 3 omnem
honorem et rcverentiam et omne jus, et omne de-

bitum,quod praedecessoressuiantecessoribus ipsius

episcopis * exhibuerunt; et insuper processiones,

primam videlicet post episcopi consecrationem et

cœteras quoties episcopus à Romanâ Sede redierit.

Huic igitur compositioni per nos factae testimo-

nium pcrhibuimus : sigilli nostri munus apposui-

mus. Actum anno ab incarnatione Domini ; M. C,

LXWIII. Datum per manum Lambini Cancellarii

nostri.

Contestation so^is Innocent III, qui siégea de-

puis i\ 98 jusqu'à 1216.

HUITIÈME PIÈCE, DE L'AN M. CC. HI.

Tirée du même Carlulaire , compulsée et imprimée

tom. 2 du Pénilenliel de Théodore, pag. 713, et par

M. Baluze, tom. 2 des épitres d'Innocent III, pag. 290.

Scntenlia ab Innocentio III, lala contra presùijterum de

Jolro, qui audito episcopi mandalo in vocem appella-

tionis proruperat.

Innocentius episcopus , servus servorum Dei

,

• On a voulu dire que l'abbesse de Jouarre s'éloil trou-

vée par hasard à Meaux ; mais ces mois font voir qu'elle

V éloil venue exprès du consentement de son chapitre,

avec un légitime pouvoir.

' La conteslaiion n'éloil pas sur le territoire, mais sur

la sujétion; et c'est en cela que l'abbesse reconnoit l'é-

véque de Meaux pour son évèque.

' Les mois suivants renferment loule la juridiction, et

ilparoilque l'évéque en éloil en possession; ce que les

paroles suivantes marquent encore mieux.

• On a vu par les conslitulions d'Honoré II et Alexan-

dre III, qu'on leur rendoit une pleine obéissance.

• Remarquez que jusqu'à 1183, il n'y avoil point de pri-

vilège.

37
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venerabili fratri Parisicnsi cpiscopo , et dilecto fllio

abbali Laliniacensi , salutem et aposlolicam bene-

diclionem. Conquerente venerabili fratre nostro

Meldensi • cpiscopo, noslris eslaurlbus Intimatum
,

quod Hugo presbyler sancti Pétri Jotrensis , licet

à 2 prœdeccssore suo curam susceperit animarum,
et ei teneatur super hoc respondere , rnonilus ab eo